

WYNIKI

KONKURSU NA PROJEKT KARTKI
POCZTOWEJ BEZNOMINAŁOWEJ
Z OKAZJI **100-LECIA ODZYSKANIA PRZEZ
POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI**

pt. „**ONI WALCZYLI
O NIEPODLEGŁĄ
POLSKĘ**”

Organizatorzy:

- *Komisja ds. Filatelistyki Młodzieżowej Okręgu
Zachodniopomorskiego Polskiego Związku Filatelistów w Szczecinie*

- *Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku*



Wyniki konkursu plastycznego na projekt kartki pocztowej beznominałowej
z okazji 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości
pt. „ONI WALCZYLI O NIEPODLEGŁĄ POLSKĘ”

Z przyjemnością informujemy, że w dniu 8 listopada 2018r. w Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Szczecinie rozstrzygnięto konkurs plastyczny z okazji 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości.

JURY w składzie:

Dariusz Janowski – Regionalny Koordynator ds. Filatelistyki, Poczta Polska SA Szczecin
Zbigniew Józwiowski – Wiceprezes Zarządu Okręgu Zachodniopomorskiego PZF
Anna Sęk – Pracownik Książnicy Pomorskiej w Szczecinie
Małgorzata Sukiennik – Pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku
po ocenie prac postanowiło nagrodzić i wyróżnić autorów prac w następujących kategoriach:

Kategoria I:

I miejsce – Jakub Adamcewicz; Szkoła Podstawowa w Łasku; opiekun: Karolina Rębas
II miejsce – Mateusz Żurawski; Zajęcia Plastyczne pn. „SZKOŁA MALOWANIA”
Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku; opiekun: Mieczysław Wilczewski
III miejsce – Zofia Szalek; Szkoła Podstawowa w Zieleniewie; opiekun: Edyta Groblica

Wyróżnienie:

Milena Witkowska – Zajęcia Plastyczne pn. „SZKOŁA MALOWANIA” Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku; opiekun: Mieczysław Wilczewski

Kategoria II:

I miejsce – Wioleta Charzyńska; Zespół Szkół Publicznych w Golczewie; opiekun: Anna Kapczyńska
II miejsce – Kamil Derlaga; Szkoła Podstawowa w Zieleniewie; opiekun: Edyta Groblica
III miejsce – Hanna Juszcak; Szkoła Podstawowa w Łasku; opiekun: Karolina Rębas

Wyróżnienie:

Bartosz Bujalski – Szkoła Podstawowa w Prusinowie; opiekun: Beata Miszel
Szymon Jarmarkiewicz – Szkoła Podstawowa w Zieleniewie; opiekun: Edyta Groblica
Julia Włodarczyk - Szkoła Podstawowa w Zieleniewie; opiekun: Edyta Groblica

Kategoria III:

I miejsce – Oliwia Szrankowska; Zajęcia Plastyczne pn. „SZKOŁA MALOWANIA”
Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku; opiekun: Mieczysław Wilczewski
II miejsce – Monika Pawluk; Zespół Szkół Publicznych w Golczewie; opiekun: Anna Kapczyńska

Członkowie Komisji po burzliwej dyskusji postanowili przyznać **NAGRODĘ GŁÓWNĄ**, uhonorowali nią pracę wykonaną przez **Oliwię Szrankowską**, uczestniczkę zajęć plastycznych pn. „SZKOŁA MALOWANIA” prowadzonych w Gminnym Ośrodku Kultury w Bierzwniku.

Do konkursu ogółem nadesłano 56 prac, ukazujących wielką wyobraźnię, zaangażowanie oraz umiejętność operowania środkami wyrazu plastycznego przez przyszłych mistrzów pędzla.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział oraz opiekunom za ich poświęcenie na rzecz pracy z dziećmi i młodzieżą. Osobom nagrodzonym składamy gratulacje. O terminie wręczenia nagród laureaci zostaną powiadomieni przez Organizatora.